КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.05.2024 г.Ужур №44-298р

Об утверждении генерального плана муниципального образования

Локшинский сельсовет Ужурского района Красноярского края

На основании заключений комиссии о проведении публичных

слушаний по проекту генерального плана муниципального образования

Локшинский сельсовет Ужурского района Красноярского края,

руководствуясь статьями 8, 24 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, в соответствии с Уставом Ужурского района, Ужурский

районный Совет депутатов, РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования

Локшинский сельсовет Ужурского района Красноярского края согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального обнародования и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Ужурского района.

Председатель Ужурского районного

Совета депутатов

_______________ (А.С. Агламзянов)

Глава Ужурского района

_________________ (К.Н. Зарецкий)